様式第６号（第１０条関係）

大市安第   号

令和 年 月 日

事業所等 所 在 地

   名   称

代表者氏名             様

大村市消防団協力事業所表示証交付決定取消及び表示証返還通知書

 次のとおり、令和  年 月 日付け大市安第   号により大村市消防団協力

事業所表示証交付決定については、決定を取り消したので、大村市消防団協力事業

所表示制度実施要綱第１０条第１項の規定により通知します。なお、速やかに大村

市消防団協力事業所表示証を返還してください。

１ 認定取消年月日      令和  年  月  日

２ 取 消 し の 理 由

             令和  年  月  日

大 村 市 長            ㊞